
Jj‘nw

i~ ‘!‘MLL 49oooo~j
~ 21 —03—S 2019 ~

Oj‘: PDMWI S~OUVA O DÍLO MUJIPeeBSKIM
$ ~s. zn: MWI č. smlouvy zhotovitele: 19-03-007

uzavřená podle * 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Název akce: „Jilemnice, most cv. č. M-06 ul. J. Weisse“

DeMo: 21 03‘ 2019
L Smluvní strany

či.:
. žh.: MUJI

Objednatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82,51401 Jilernni~ď ‘‘~~ . .

Zastoupený Mgr. Vladimírem Richterem, starostou města

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Bankovní spojení:

iČ: 00275808 DIČ: CZ00275808

Zhotovitel: Projektová kancelář VANER s.r.o., V Horkách 101/1,46007 Liberec 9

Zastoupený: Ing. Lubošem Vanerem,jednatel společnosti

Bankovní spojení:

iČ: 25 45 89 90 DIČ: CZ25458990

Zapsána v OR u Krajského soudu v Ústi n. Lab., odd. C, vložka 19271

II. Předmět díla

Vyhotovení projektové dokumentace pro stavební povoleni (DSP) a projektové dokumentace pro provádění stavby
(PDPS) na akci „Jilemnice, most cv. č. M-06 ul. J. Weisse“

Rozsah dokumentace dle nabídky č. 2019/18.1 příloha Č. I ze dne 6.3.2019, která tvoří přílohu Č. I této smlouvy.

V souladu s plamými technickými a právními noiwami.

rn. Cena díla

Cena celkem bez DPH 103 680,- Kč
DPH 21% 21 773,- Kč
Cena celkem včetně DPH 125 453,- Kč

Poznámka:

- cena neobsahuje PD případných přeložek inženýrských sítí.
- cena neobsahuje výkon inženýrské Činnosti pro SP.

IV. Termín splnění

DSP, PDPS 07/2019

smlouvy/Město Jilemnice — Most evě. M-06 i~ ze3



V. Platební podmínky

a) Faktura bude zhotovitelem vystavena do 14 dnů po předání díla (dle bodu IV. této smlouvy).

b) Faktura je splatná do 14 dnů od doručení objednateli. Úhrada faktury je splněna dnem odepsání fakturované
částky z účtu objednatele.

Vl. Ujednání o smluvní pokutě

a) V případě prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,3% z fakturovaně
částky za každý den prodlení. V případě prodlení s úhradou faktury nezaviněného objednatelem, nebude
zhotovitel uplatňovat žádnou smluvní pokutu.

b) Neodevzdá-li zhotovitel dílo v daném termínu, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou na
0,3% za každý den prodleni, nejvýše však 40% z ceny díla.

c) Neprovede-li zhotovitel dílo v rozsahu určeném v této smlouvě (nebo v příloze této smlouvy), zavazuje se
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3% z ceny díla za každý den prodleni s doplněním díla
zhotovitelem v p~něřeném termínu určeném objednatelem popř. mánárok na slevu z dohodnuté ceny díla.

d) Nebude-li zhotovitelem předáno dílo v kvalitě předpokládané v technických normách a technických nebo
právních přcdpbeeh a bude-li obsahovat podstatné chyby ovlivňující další průběh stavby, zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3% z ceny díla za každý den prodleni s doplněním díla a bezplatně
chyby odstraní. V případě sporu o kvalitu (bezchybnost) díla se smluvní strany zavazuji řešit záležitost
příslušným obchodním soudem.

e) Ve stejném rozszd u ručí i za závazky svých smluvních subjektů, týkajících se tohoto konkrétního smluvního
vztahu.

Tato ujednáni o ‘~niluvní pokutě nezbavuji zhotovitele povinnosti uhradit objednateli škodu, která mu vznikne
nesplněnímjenn povinnosti vyplývajících ze smluvních závazků.

g) Změna času plnění z titulu nepředvidaných podstatných překážek na straně objednatele bude řešena předem
vz4jemnou dohodou.

VII. Další ujednúní

a) Zhotovitel se ‘L/,uje:

. provádět úkony v rámci předmětu této smlouvy včas a řádně za podmínek v této smlouvě dohodnutých

. na vyžádání iníormovat objednatele pravdivě a včas o stavu prací

. nést plnou odpovědnost za odborné a kvalitní provedení všech prací

b) Zhotovitel se ni :c odchýlit od pokynu jen na základě předchozího písemného souhlasu objednatele.

c) Zhotovitel ~ ~uje, že jakékoliv informace o zpracovávané dokumentaci neposkytne bez písemného
souhlasu obje lejinému subjektu.

d) Zhotovitel prt~L nje, že při zpracování dokumentace budou zhotovitelem dodrženy normy ČSN, případně
následné předpi~v, vztahující se k silničnímu a mostnímu stavitelství.

e) Kompletní doktnnentace bude vyhotovena vpočtu 6 vyhotovení v tištěné podobě a lx digitálně na CD.

t) Zhotovitel proli šuje, že objednateli ručí za vypracování řešení ekonomicky přiměřeného požadovanému
účelu.

VIII. Závěrečnú dnání

a) Smlouvu lze ni~nit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze písemnou formou.

b) Pokud tato sniloiva nemá jiná výslovná ustanovení proti oproti obchodnímu zákoníku, řídí se vztahy zní
vyplývající přkL ~nými ustanoveními občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb. ve zněni pozdějších předpisů.

c) Zhotovitel bere vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50 000 Kč bez DPH včetně dohod, na
základě kteL~ ul e tyto smlouvy mění, nahrazuji nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako
informační veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně
souhlasí s tím‘ ~itn smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném
rozsahu v reg~ mluv objednatelem zveřejněny.

smlouvy/ Město Jilemnice — ‘ ev.č. M-06 21 ze3



d) Zhotovitel pr~ oje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje
svoleni kjejich ti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

e) Smlouva byla

D Smluvní shan

Příloha Č. 1: nabídka ě.

otovena ve třech výtiscích, dva výtisky obdrží objednatel jeden výtisk zhotovitel.

ohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich vůli a na důkaz toho podepisuji.

18.1 vČ. přílohy nabídky č. I ze dne 6.3.2019

V ~innici, dne 22. 05. 2019 V Liberci, dne v‘ř ~1 žc/9

7 ije atele:

Ing. : in Šnorbert

vedoucí oclborn oje, investic a majetku

fl~t~~tele:

Ing. Luboš Vaner

jednatel

smlouvy/ Město Jilemnice — ].‚ evě. M-06 31 ze3

1)



PROJEKTOVÁ KP‘NCELÁIk

VANER

Naše značka
2019/18.1

Zakázkové číslo Vyřizuje V Liberci, dne
6.3.2019

Věc: Cenová nabídka za vyhotovení projektové dokumentace DSP, PDPS

Odhad stavebních nákladů:

„Most cv. ě. M-06 ul. J. Weisse, Jilemnice“

1) Předprojektová příprava
- tachymetrické zaměření
- ověření přítomnosti inženýrských sítí
- projednání, rekognoskace
Celkem

10000,-
4 000,-
6 000,-

20 °°°r Kč

2) Projektová dokumentace pro stavební povolení a dokumentace pro provedení stavby DSP, PDPS
Rozsah dokumentace viz příloha č. I

Cena celkem bez DPH

170 hod.x 560,- =

Sleva 10%

95 200,- Kč

115 200,- Kč

11520,-

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

Termín:

103 680r Kč
21 773‘-Kč

125 453,- Kč

DSP, PDPS

Pozn.: - v ceně nejsou uvedeny případné PD přeložek vyvolaných inž. sítí

Ing. Lubbš Vaner v.r.
jednktel

Projektová kancelář VANER s.r.o.
V Horkách 101/1
46007 LIBEREC 9
info:

tel/fax:
e-mail:
Zapsána v OR u Krajského soudu
v Usti fl. Lab., odd. C, vložka 19271

IČ: 25458990
DIČ: CZ25458990
6.0.

Město Jilemnice

Masarykovo náměstí 82
514 01 Jilemnice

07/2 019

/1


